
DECYZJA NR 6  

Nadleśniczego Nadleśnictwa Narol

z dnia 05.03.2024 r.

zmieniająca Decyzję nr 5 Nadleśniczego Nadleśnictwa Narol z dnia 29.02.2024 w 

sprawie wprowadzenia cenników na sadzonki w Nadleśnictwie Narol na 2024 rok

Znak sprawy: N.0210.2.6.2024

Na podstawie art. 35 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 28.09.1991 o lasach (tekst jedn. Dz.U. z 

2022 r. poz. 672 ze zm. ) w związku z § 22 ust 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonego w życie Zarządzeniem Nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. 

postanawiam co następuje:

§ 1

W Decyzji nr 5 Nadleśniczego Nadleśnictwa Narol z dnia 29.02.2024 w sprawie 

wprowadzenia cenników na sadzonki w Nadleśnictwie Narol na 2024 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Treść § 2 otrzymuje następujące brzmienie:

Z dniem podpisania traci moc Decyzja nr 4 Nadleśniczego Nadleśnictwa Narol z dnia 6 

lutego 2023 roku w sprawie wprowadzenia cennika na sadzonki w ramach potrzeb 

własnych oraz w obrocie wewnętrznym Lasów Państwowych na 2023 rok zn. spr. 

N.02103.3.2023, Decyzja nr 5 Nadleśniczego Nadleśnictwa Narol z dnia 7 lutego 2023 

roku w sprawie wprowadzenia cennika detalicznego na sadzonki do sprzedaży w 2023 

roku zn. spr. N.02103.4.2023, Decyzja nr 10 Nadleśniczego Nadleśnictwa Narol z dnia 

28 marca 2023 r. zmieniająca Decyzję nr 5 Nadleśniczego Nadleśnictwa Narol z dnia 

07.02.2023 r. w sprawie wprowadzenia cennika detalicznego na sadzonki do sprzedaży

 w 2023 roku zn. spr. N.0210.3.9.2023 oraz Decyzja nr 24 Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Narol z dnia 11 października 2023 r. zmieniająca Decyzję nr 5 Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Narol z dnia 07.02.2023 r. w sprawie wprowadzenia cennika detalicznego 

na sadzonki do sprzedaży w 2023 roku. zn spr N.0210.3.23.2023



Hubert Balicki
Nadleśniczy

§ 2

Pozostałe zapisy Decyzji nr 5 Nadleśniczego Nadleśnictwa Narol z dnia 29.02.2024 w 

sprawie wprowadzenia cenników na sadzonki w Nadleśnictwie Narol na 2024 rok 

pozostają bez zmian. 

§ 3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania


		2024-03-05T09:28:43+0000
	Hubert Balicki




